



48-200 Prudnik, ul. Jesionkowa 2
tel/fax (077) 436-32-06, 436-33-89
Adres E-mail skprudnik@interia.pl

zał. nr 21 druk nr 90944
Ludowy Klub Jeździecki
„OLIMP” Prudnik

Nr konta: Bank Spółdzielczy Prudnik
24 8905 0000 2000 0020 6617 0001

Prudnik, dnia 16.06.2007r.

RADA MIEJSKA
W PRUDNIKU

Ludowy Klub Jeździecki „OLIMP” Prudnik uprzejmie informuje, iż zawodnicy Klubu z powodzeniem reprezentują barwy Naszego Klubu na Zawodach rangi międzystrefowej i ogólnopolskiej. W ubiegłym roku zawodniczka Naszego Klubu Gabriela Kowalska należała do Kadry Narodowej Młodych Jeźdźców w skokach przez Przeszkody.

Głównym założeniem Klubu jest szkolenie dzieci i młodzieży w dyscyplinie jeździeckiej - skoki przez przeszkody. Wyróżniającą się zawodniczką jest Iga Szpak (15 lat), która zwyciężyła w br. w Halowych Mistrzostwach Opolszczyzny, a w ubiegłym roku na Otwartych Mistrzostwach Regionu Opolskiego była trzecia. Zdobyła kwalifikację na drugą klasę sportową i będzie reprezentować barwy Naszego Klubu na zawodach rangi Ogólnopolskiej (Ogólnopolska Spartakiada Młodzieży w lipcu), również młodsza zawodniczka Joanna Karaźniewicz (13 lat) jest objęta przygotowaniem do Ogólnopolskiej Spartakiady Młodzieży w kategorii Kucy. W bieżącym roku do grona zawodników dołączyło aż ośmioro dzieci zdobywając podstawową kwalifikację w postaci Brązowej Odznaki Jeździeckiej.

LKJ „OLIMP” Prudnik jest organizatorem licznych imprez sportowych oraz włącza się czynnie przy organizacji festynów rodzinnych (m.in. Rajd Malucha, pokazy jeździeckie w Otmuchowie). W roku bieżącym Klub zorganizował Halowe Zawody Konne w Skokach przez Przeszkody. W dwóch najważniejszych konkursach kl. N, zwyciężyła zawodniczka Iga Szpak, pokonując bardziej doświadczonych zawodników m.in. z kadry Polski.

Potwierdzają swoją wysoką formę na ostatnio rozgrywanych zawodach w Mosznej (10.06.07), gdzie w konkursie kl. N (wys. przeszkód 120 cm) zajęła II miejsce.

W dniach 7-8.07.2007r. na terenie Stadniny Koni w Prudniku w Chocimiu odbędą się Międzystrefowe Zawody Konne w skokach przez przeszkody oraz Euroregionu „Pradziad”, a 8 lipca organizujemy Dzień Otwarty Klubu LKJ OLIMP pt. Koń daje prace i przyjaźń”.

W dniu otwartym Klubu będzie można skorzystać z przejażdżki bryczką i wierzchem oraz obejrzeć pokazy jeździeckie w wykonaniu zawodników Naszego Klubu.

Akcję promocyjną pod tym samym tytułem zaczęliśmy od zorganizowania wystawy fotografii i akcesoriów jeździeckich w Muzeum Ziemi Prudnickiej, która potrwa do 30 lipca 2007r. Jesienią br. planujemy zorganizować Bieg Św. HUBERTA oraz Halowe Zawody Konne. Klub nie tylko bierze udziału w zawodach konnych i zdobywa jak najlepsze wyniki, ale również spełnia ważną rolę wychowawczą dla dzieci z regionu Prudnika. Ta trudna i specyficzna dziedzina sportu kształtuje w młodym człowieku takie cechy jak sumienność, obowiązkowość oraz opiekuńczość nad swoim sportowym partnerem, czyli koniem.

Ludowy Klub Jeździecki

„OLIMP”

48-200 Prudnik, ul. Jesionkowa 2
tel. 077/ 435-32-06

Z poważaniem

Prezes Klubu

[Podpis]
Dariusz Świdorski